

Årsredovisning för
MIMSI Materials AB

556951-4648

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sankara Pillay
Verkställande direktör

2023-06-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MIMSI Materials AB, 556951-4648, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

MIMSI Materials AB:s verksamhet är att utveckla och sälja högpresterande transparenta och elektriskt ledande ytbeläggningar för industriella applikationer. Som sin första kommersiella applikation utvecklar Bolaget ett material (Aluminate™) för lågemissiva ytbeläggningar som används i energieffektiva fönster. Framtida kunder är tillverkare av fönsterglas med höga krav på energiprestanda.

Bolaget har under året fördjupat sitt samarbete med såväl partners som framtida kunder för lågemissiva ytbeläggningar. Processen för godkännande och validering av materialet har tagit viktiga steg framåt och fullskaligt produktionstest planeras för första kvartalet nästa år. Bolaget har under året också anpassat sina ytbeläggningar för användning i solpaneler och AR/VR glasögon. För utvecklingen av ytbeläggnings inom solpaneler har bolaget påbörjat ett nytt samarbete med industriella aktörer, och erhållit finansiering på 200 000 € via EU-organisationen EIT RawMaterials. Utvecklingen av ytbeläggnings för AR/VR glasögon har generat intäkter från en ledande tillverkare inom området.

Bolaget har sitt säte i Linköping.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ägs av Sankara Pillay (31,7%), Konstantinos Sarakinos (16,7%), samt övriga aktieägare (46,8%). Kvarvarande andelar omfattar warrants (1,0%) och kvalificerade personaloptioner (3,8%) vilka ej är röstberättigade.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	144	36	0	17
Rörelseresultat	-2 855	-3 988	-1 632	-182
Resultat efter finansiella poster	-2 901	-4 033	-1 653	-182
Rörelsemarginal %	0	0	0	0
Avkastning på totalt kapital %	0	0	0	0
Avkastning på sysselsatt kapital %	0	0	0	0
Avkastning på eget kapital %	0	0	0	0
Balansomslutning	2 060	4 714	8 701	1 915
Kassalikviditet %	0	0	0	0
Soliditet %	37,6	78	88,7	78
Medelantalet anställda	4	5	4	4

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Omsättningen har ökat med 400% jämfört med tidigare räkenskapsår, vilket beror på att försäljningen varit på låga nivåer.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fri överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	450 700	7 786 270	-529 157	-4 033 215
Balanseras i ny räkning		-7 786 270	3 753 055	4 033 215
Årets resultat				-2 900 556
Utgående balans	450 700	0	3 223 898	-2 900 556

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	3 223 898
Årets resultat	-2 900 556
Medel att disponera	323 342
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	323 342
Summa	323 342

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		144 050	35 998
Övriga rörelseintäkter	2	730 950	29 703
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		875 000	65 701
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3	-1 037 551	-1 017 128
Personalkostnader	4	-2 410 051	-2 859 095
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-195 480	-177 441
Övriga rörelsekostnader		-87 013	0
Summa rörelsens kostnader		-3 730 095	-4 053 664
Rörelseresultat		-2 855 095	-3 987 963
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		219	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 680	-45 252
Summa resultat från finansiella poster		-45 461	-45 252
Resultat efter finansiella poster		-2 900 556	-4 033 215
Resultat före skatt		-2 900 556	-4 033 215
Årets resultat		-2 900 556	-4 033 215

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	6	1 127 912	1 049 138
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 127 912	1 049 138
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	182 858	201 273
Summa materiella anläggningstillgångar		182 858	201 273
Summa anläggningstillgångar		1 310 770	1 250 411
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		144 057	0
Övriga fordringar		127 829	95 221
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 191	15 213
Summa kortfristiga fordringar		282 077	110 434
Kassa och bank			
Kassa och bank		467 429	3 352 999
Summa kassa och bank		467 429	3 352 999
Summa omsättningstillgångar		749 506	3 463 433
SUMMA TILLGÅNGAR		2 060 276	4 713 844

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		450 700	450 700
Summa bundet eget kapital		450 700	450 700
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		0	7 786 270
Balanserat resultat		3 223 898	-529 157
Årets resultat		-2 900 556	-4 033 215
Summa fritt eget kapital		323 342	3 223 898
Summa eget kapital		774 042	3 674 598
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	440 854	687 500
Summa långfristiga skulder		440 854	687 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		164 556	75 000
Leverantörsskulder		23 067	39 297
Övriga skulder		98 470	83 145
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		559 287	154 304
Summa kortfristiga skulder		845 380	351 746
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 060 276	4 713 844

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag. Då företaget ännu inte gjort några vinster, har skattefordran inte tagits upp till något värde.

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10	10

Kommentar

Patenten är giltiga i 20 år.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktsslag</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Erhållna bidrag	730 950	29 703

Not 3 Operationella leasingavtal - leasetagare

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Framtida minimileaseavgifter		
Inom ett år	16 450	43 614
Senare än ett år men inom fem år	0	0
Senare än fem år	0	0
Summa	16 450	43 614
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	628 808	580 384

Kommentar till not

Bolagets leasingkostnader består av kostnader för hyrda lokaler och hyrd avancerad utrustning.

Not 4 Personal

Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Kvinnor	1	1
Kvinnor (%)	25	20
Män	3	4
Män (%)	75	80
Medelantalet anställda	4	5

Not 5 Aktierelaterade ersättningar till anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Antalet optioner		
Utestående vid årets början	450	0
Förändring av antalet optioner		
Tilldelade under året	0	450
Utestående vid årets slut	450	450
Genomsnittligt lösenpris per option		
Utestående vid årets början	1 465	0
Förändring av genomsnittligt lösenpris i kr per option		
Tilldelade under året	0	1 465
Utestående vid årets slut	1 465	1 465

Not 6 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 477 485	1 044 545
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	308 904	432 940
Försäljningar/utrangeringar	-92 925	0
Utgående anskaffningsvärden	1 693 464	1 477 485
Ingående avskrivningar	-428 347	-299 173
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	5 912	0
Årets avskrivningar	-143 117	-129 174
Utgående avskrivningar	-565 552	-428 347
Redovisat värde	1 127 912	1 049 138

Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	249 540	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	33 948	249 540
Utgående anskaffningsvärden	283 488	249 540
Ingående avskrivningar	-48 267	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-52 363	-48 267
Utgående avskrivningar	-100 630	-48 267
Redovisat värde	182 858	201 273

Not 8 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0

Not 9 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christoffer André, André Bokföring & Redovisning AB

Underskrifter

Linköping, datum enligt digitala underskrifter

Sankara Pillay 2023-06-02
Sankara Pillay Datum
Verkställande direktör

Olof Heyman 2023-06-02
Olof Heyman Datum
Styrelseordförande

Boris Gyllhamn 2023-06-02
Boris Gyllhamn Datum
Styrelseledamot

Margareta Ydreskog 2023-06-02
Margareta Ydreskog Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-02

Thorell Revision AB

Tobias Pettersson
Tobias Pettersson
Auktoriserad revisor
